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Etykiety samoprzylepne na przyprawy,
okrągłe, czarne - 30 szt.

Numer katalogowy BR-660040

Kod producenta BR-660040

Kod EAN 5904816008241

Opis produktu
Przyprawy to kluczowy dodatek do wszystkich dań. Każdy z nas ma ich w domu przynajmniej kilkanaście rodzajów. Warto
zadbać, by przechowywać je w porządku i mieć do nich łatwy dostęp. Pomogą w tym etykiety do przypraw.

 

Porządek w Twojej kuchni - dzięki etykietom nie będziesz się dłużej zastanawiać jak przyprawa znajduje się w
pojemniku. Jeden rzut oka wystarczy by sięgnąć po tą, której potrzebujesz.
Uniwersalny, piękny wygląd - nasze czarne etykiety pasują do każdego wnętrza, tak ozdobione pojemniki to
dekoracja kuchennej półki bądź szafki.
Idealne na słoiczki, pojemniki i pokrywki - okrągłe etykiety przykleić możesz zarówno na ściankę pojemnika czy
słoika, jak i na okrągłe wieczko.
Świetnej jakości klej - etykiety posiadają klej, który pozwala przytwierdzić je do powierzchni szklanej, plastikowej
lub drewnianej. Z łatwością też usuniesz etykietę bez pozostawiania śladu kleju.
24 najczęstszych przypraw i ziół + 6 dodatkowych opcji - w zestawie otrzymasz 30 sztuk etykiet, 24 z białym
nadrukiem nazw przypraw i ziół i 6 do samodzielnego opisania.

 

Denerwuje Cię bałagan w przyprawach? Podczas gotowania zastanawiasz się czy w pojemniku jest papryka słodka czy ostra?
Czas to zmienić. Z naszymi etykietami na przyprawy nie tylko zrobisz porządek w swojej kuchni, ale zadbasz o dekoracyjny
akcent.

Czarne, etykiety samoprzylepne to doskonałe rozwiązanie, dzięki któremu ozdobisz i oznaczysz pojemniki z przyprawami. Do
przechowywania świetnie sprawdzą się kwadratowe słoiczki z naszej oferty. Okrągły kształt etykiet umożliwia przyklejenie ich
do ścianki słoika, bądź na jego wieczko.

Piękny uniwersalny wygląd etykiet sprawia, że pasować one będą do każdego wnętrza.

Czytelna czcionka zapewnia łatwe zlokalizowanie potrzebnej przyprawy czy zioła.

Doskonałej jakoś klej zapewni, że etykiety świetnie będą się trzymać różnych powierzchni, ale też z łatwością, w całości je
usuniesz bez pozostawiania śladów kleju. W zestawie otrzymasz 30 etykiet, z czego 24 posiada nadruk z nazwami najczęściej
używanych ziół i przypraw tj.: sól, pieprz, pietruszka, majeranek, tymianek, bazylia, oregano, zioła prowansalskie, czosnek, liść
laurowy, ziele angielskie, papryka słodka, papryka ostra, papryka chili, papryka wędzona, curry, kurkuma, imbir, goździki,
kminek.

Cztery naklejki są puste, możesz napisać na nich białym mazakiem dowolną nazwę zioła bądź przyprawy.
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